
COMUNE DI LODRINO 
Provincia di Brescia 

 

 
CAP 25060                                                     TEL. 030.8950160                                                                   FAX 030-850376 

C.F. 00878650175                                                                                                                                           P.I. 00584760987 

 

 

 

Prot. N°____/______ 

Lodrino, lì 22/04/2015 
 

 

 

 

CHIUSURA TEMPORANEA DEL PARCHEGGIO 

COMUNALE PIAZZA DEI CADUTI LODRINESI DI 

TUTTE LE GUERRE E ISTITUZIONE SENSO UNICO 

ALTERNATO LUNGO LA VIA ROMA 
 

ORDINANZA N. 7/2015 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

Visto che il giorno 25 aprile 2015 si terrà una manifestazione per celebrare la ricorrenza 

della Liberazione presso il monumento dei caduti di via Roma antistante la piazza dei Caduti 

Lodrinesi di tutte le guerre e che pertanto si rende necessario provvedere alla chiusura della piazza 

per ospitare la manifestazione nonché all’istituzione del senso unico alternato lungo la via Roma; 

 Ritenuto di dover adottare apposita e formale ordinanza allo scopo di evitare il parcheggio e 

la circolazione degli autoveicoli nella zona in modo tale da consentire lo svolgimento della 

manifestazione e per scongiurare eventuali situazioni di pericolo che potrebbero derivare; 

 Visti l’art. 6 e 7 del nuovo Codice della strada adottato con D.Lgs. n. 285/92; 

 

ORDINA 

 

La chiusura totale della piazza dei Caduti Lodrinesi di tutte le guerre il giorno 25 aprile 

2015 dalle ore 10,00 alle ore 13,00. 

 

L’istituzione del senso unico alternato lungo la via Roma il giorno 25 aprile 2015 dalle ore  

10,00 alle ore 13,00; 

 

  La presente Ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante i prescritti segnali stradali ed è da 

considerarsi di immediata applicazione. 

 

Si provvederà alla rimozione forzata di eventuali veicoli presenti in contravvenzione 

alla presente ordinanza.  

  

Gli agenti della forza pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza. 

 
    Il Funzionario Responsabile 

                      Ing. Ruffini Lorenzo 

 

 


